
（ ）A Cイ グ ナ イ ト

（ ）香 枦 園 T C

（ ）ル ・ ク ー ル TA

（ ）W T M

（ ）I T C

（ ）テニス プラ ザ尼 崎

（ ） RO SSO 　 TT

（ ）TEAM GROWING

（ ）ノアインドアステージ　BM

（ ）ノ ア T A 垂 水

（ ）TA SU -club

土 屋  俊 基

b y e

土 谷  一 颯

日 野  貫 太

橋 本  龍 輝

b y e

b y e

瀧 澤  龍 斗

森 川  芽

藤 本  琉 架

b y e

古 川  隆 晟

永 井  創 士

稲 岡  璃 久

b y e

糸 原  拓 空

38th 県ジュニアフェスティバル'88
U13男子シングルス　予選
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1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

7.

11.

8.

9.

10.

15.

11.

土屋 俊基

橋本 龍輝

瀧澤 龍斗

古川 隆晟

糸原 拓空
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（ ）T G F T A

（ ）ト ッ プ ラ ン

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）テ ン ・ I F T

（ ）三 田 中

（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）テニス プラ ザ尼 崎

（ ）ITCジュニアアカデミー

（ ）朝 日 S C

（ ）ノアインドアステージ西宮

猪 股  泰 成

b y e

車 塚  仁

坂 部  誠 太

島 津  宙 大

b y e

b y e

小 川  兼 志 郎

北 村  隼 聖

b y e

b y e

髙 木  吉 平

松 浦  蓮 也

有 吉  太 一

b y e

高 橋  侑 大

38th 県ジュニアフェスティバル'88
U13男子シングルス　予選
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1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

9.

15.

10.

猪股 泰成

島津 宙大

小川 兼志郎

北村 隼聖

髙木 吉平

高橋 侑大
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（ ）TEAM GROWING

（ ）ノアインドアステージ　BM

（ ）T R T A

（ ）ノ ア T A 垂 水

（ ）ノアインドアステージ　宝塚

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）ト ッ プ ラ ン

（ ）宝 塚 T C O

（ ）ノアインドアステージ西宮

藤 永  龍

b y e

山 田  渡

沓 脱  援

白 石  知 暉

b y e

b y e

朝 日  蒼 大

丸 山  智 輝

b y e

b y e

小 田  剛 慎

木 島  怜 五

笹 沼  皇

b y e

岡 部  一 星

38th 県ジュニアフェスティバル'88
U13男子シングルス　予選
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2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

9.

15.

10.

藤 永  龍

白石 知暉

朝日 蒼大

丸山 智輝

小田 剛慎

岡部 一星
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（ ）コ パ ン MTS須 磨

（ ）ノアインドアステージ加古川

（ ）Sanda Lightning TC

（ ）ノアインドアステージ西宮

（ ）TEAM  BE-ST

（ ）ト ッ プ ラ ン

（ ）六 甲 中

（ ）潮芦 屋 ミ ズ ノ TS 

（ ）多田ハイグリーンTC

（ ）ノアインドアステージ姫路

中 田  慶 志

b y e

井 戸  春 翔

藤 田  大 翔

横 山  弘 季

b y e

b y e

杉 森  叶 夢

髙 尾  昊 士 朗

b y e

b y e

中 村  瑠 壱

村 上  陸 雲

北 川  安 慈

b y e

山 﨑  央 喜

38th 県ジュニアフェスティバル'88
U13男子シングルス　予選

4ブロック
4/8

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

9.

15.

10.

中田 慶志

横山 弘季

杉森 叶夢

髙尾 昊士朗

中村 瑠壱

山﨑 央喜
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（ ）テニス プラ ザ尼 崎

（ ）ノアインドアステージ　名谷

（ ）雲 雀 丘 中

（ ）ITCジュニアアカデミー

（ ）ノ ア T A 垂 水

（ ）ル ・ ク ー ル TA

（ ）A Cイ グ ナ イ ト

（ ）TA SU -club

（ ）潮芦 屋 ミ ズ ノ TS 

（ ）三 田 中

福 﨑  航 大

b y e

林  蒼 真

佐 伯  理 仁

岡  大 耀

b y e

b y e

足 立  瑞 樹

五 十 嵐  駿 太

b y e

b y e

丹 羽  応 司 郎

古 賀  輝 一

浦 本  寛 生

b y e

矢 野  雄 大

38th 県ジュニアフェスティバル'88
U13男子シングルス　予選
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3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

9.

15.

10.

福﨑 航大

岡  大 耀

足立 瑞樹

五十嵐 駿太

丹羽 応司郎

矢野 雄大
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（ ）T G F T A

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）テニス プラ ザ尼 崎

（ ）香 枦 園 T C

（ ）ノアインドアステージ西宮

（ ）多田ハイグリーンTC

（ ）朝 日 S C

（ ）本 山 T S

（ ）オ ー ラ ン ド TC

（ ）ノ ア T A 垂 水

宮 田  晴 基

b y e

久 保  十 望 起

上 野 山  颯 太

三 宅  怜

b y e

b y e

小 川  諒

黒 木  凰 志

b y e

b y e

中 谷  航 大

川 端  大 輝

鍋 島  三 京

b y e

井 上  陽 稀

38th 県ジュニアフェスティバル'88
U13男子シングルス　予選
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7.

8.

9.

15.

10.

宮田 晴基

三 宅  怜

小 川  諒

黒木 凰志

中谷 航大

井上 陽稀
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（ ）ITCジュニアアカデミー

（ ）MSサ ウ サ リ ー ト

（ ）B J T S

（ ）ノアインドアステージ　BM

（ ）六 甲 中

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）ト ッ プ ラ ン

（ ）T R T A

（ ）しあわせのむらTS

（ ）ノ ア T A 垂 水

中 西  大 己

b y e

渡 部  周 平

松 田  瑛 大

安 積  信 秋

b y e

b y e

赤 阪  心 平

近 藤  有

b y e

b y e

太 田  悠 月

津 﨑  和

土 屋  幸 平

b y e

奥 村  斗 貴

38th 県ジュニアフェスティバル'88
U13男子シングルス　予選

7ブロック
7/8

1.

2.

2.

3.
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5.
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11.

7.

8.

9.

15.

10.

中西 大己

安積 信秋

赤阪 心平

近 藤  有

太田 悠月

奥村 斗貴
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（ ）ノ ア T A 垂 水

（ ）テニス プラ ザ尼 崎

（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）ノアインドアステージ　BM

（ ）G R 8

（ ）テ ン ・ I F T

（ ）オ ー ラ ン ド TC

（ ）神 戸 L T C

（ ）TA SU -club

（ ）ト ッ プ ラ ン

岡  拓 夢

b y e

田 阪  統 真

矢 野  創

三 里  玄 騎

b y e

b y e

中 村  吏 玖

高 梨  颯

b y e

b y e

大 塚  諒 裕

辻 井  悠 誠

辻  泰 成

b y e

髙 木  煌 希

38th 県ジュニアフェスティバル'88
U13男子シングルス　予選
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3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

9.

15.

10.

岡  拓 夢

三里 玄騎

中村 吏玖

高 梨  颯

大塚 諒裕

髙木 煌希
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